תפקידו של המשיב הוא החזקת אסירים במשמורת בטוחה ומניעת בריחתם.

הגדרתו של אסיר כסג"ב נסמכת בין השאר על עברו.

משנמלט העותר מן הארץ בצורה מתוכננת ונועזת תוך שימוש בדרכון מזויף של אחיו התאום, חרף העובדה כי העותר
מוגדר כסג"ב למן שנת 2010, איני מוצאת כי נפל פגם בהחלטת המשיב ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ו,
09/08/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת